de las Islas Cayman, debidamente representada por el señor Kenneth Shannon, de acuerdo con 
la carta-poder que se agrega al expediente de esta acta; propietaria de 999 acciones ordinarias y 

- nominativas de ua valor de USD 1 (un dólar de los Estados Unidos de América) cada una, 
equivalente a USD 999 (novecientos noventa y nueve dólares de.los Estados Unidos de ' 

. América), con derecho a 999 votos; y, Corriente Caymans Transport Company, una.compañía . 
de las Islas Cayman, debidamente representada por el señor Kenneth Shannon, de asuerdo' con 
la carta-poder que se agrega sal expediente de esta acta;